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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W zwigzku z pytaniami skierowanymi do Zamawiajacego w postepowaniu pn.
»Budowa Dolno§laskiego Rowerowego Parku Umiejgtnoscei w Jaworzynie Slqskiej”, dzialajac
na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku — Prawo zamowien publicznych

(Dz. U. 22022 ., poz. 1710 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie:

Proszg powiedzieé jakiej klasy powinno by¢ drewno do wykonania wiaty, na rysunkach opisane
Jest jako drewno klasy ¢27 w STWiORB natomiast Jjest informacja o tarcicy. Drewno klasy ¢27
Jest bardzo trudno dostepne, rozeznalismy rynek, kilkanascie firm z catej Polski, ktore
dostarczajq specjalistyczne drewno do wszelkich konstrukeji i nie posiadajg takiego, wiekszosé
wskazuje na drewno réwnowazne jako BSH GL 28¢ Si- prosze o informacje czy Zamawiajgey
dopuszcza takq klase drewna jako elementy konstrukcyjne.

Proszg o informacje jakiej klasy drewno powinno byé wykorzystane na deskowanie oraz obicie
Scian szczytowych.

Drewno c27 jest bardzo drogim drewnem, rzadko Stosowanym nawet na specjalistycznych
widocznych konstrukcjach wiekszo$é to BSH GL28e¢ Silub nizsze klasy.

W przypadku takich konstrukcji, wg opinii konstruktorow firm produkujgcych konstrukcje
szkieletowe budynkéw wystarczy zdecydowanie drewno KVH albo BSH.

Odpowiedz:

Zamawiajacy po konsultacji z projektantem dopuszcza zastosowanie drewna
réwnowainego, tj. BSH GL 28¢ Si jako material elementow konstrukcyjnych wiaty.
Pozostale elementy moga byé wykonane z drewna KVH lub BSH pod warunkiem, ze bedg
klasy 28.
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Pytanie:

Prosz¢ o informacje jakiego rodzaju siatka ocynkowana powinna zosta¢ rozlozona na
elementach drewnianych przeszkéd terenowych?

Oraz prosze powiedzie¢ jaki sposéb montazu przewidziano do mocowania takich siatek?
Odpowiedz:

Siatka antyposlizgowa winna by¢ wykonana z siatki sze§ciokatnej z drutu podwdjnie
ocynkowanego (siatka splatana z drutu ocynkowanego, a nastepnie ponownie
cynkowana), grubos¢ drutu min. 0,65 mm, rozmiar oczka maks. - 13 mm x 13 mm.
Montaz siatki polega na przytwierdzeniu jej do elementu drewnianego za pomoc3

zszywek ocynkowanych (ciesielskich)

Pytanie:

Prosze o informacje jakie obrzeza nalezy zastosowac? W réznych czesciach projektu podane
sq rézne informacje, pojawiajg sig obrzeza 25x6x100, oraz 20x6x100 w STWiORB, obrzeza
25x6x100 sqg bardzo drogie , ponad 50 % w poréwnaniu do 6x20x100, istniejq tez obrzeza
5,5x25x100, prosze o informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza obrzeza betonowe 6x20x1 00?
Odpowiedz:

Zamawiajacy po Kkonsultacji z projektantem dopuszcza zastosowanie obrzezy

6x20x100cm, jak i obrzeza 6x30x100 cm.

Pytanie:

W elementach takich jak:

Kladka z dropem” —wybicie i lgdowanie w postaci drewnianej kladki istnieje zapis:

uwaga: elementy drewnianej skoczni mozna wykona¢ w wersji terenowej formujgc

teren tak, aby uzyskaé pozgdang geomelrig wyskoku.

Prosze powiedzie¢ czy nalezy rozumiec, ze zamiast konstrukcji drewnianej mozna wykonac
nasypy odpowiednio uformowane ? Czy Zamawiajqcy dopuszcza takie rozwigzanie?

Tak samo jest w kilku innych przypadkach :
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Banda midi” — zakret mostku szerokosci 120cm z szykang w postaci kamieni, w zakrecie
wyniesiona ponad grunt 20-45cm uwaga: elementy drewnianej kladki/mostku mozna wykona¢
w wersji terenowej formujgc teren tak, aby uzyskaé pozqdang geometrig bandy w zakrecie
Banda skinny " — zakret mostku szerokosci od 30-40cm do 120cm w zakrecie wyniesiona ponad
grunt 20-45cm z elementami kamieni naturalnych po bokach dla ograniczenia predkosci
(naturalna szykana) uwaga: elementy drewnianej kladki/mostku mozina wykona¢ w wersji
terenowej formujqc teren tak, aby uzyskaé pozgdang geometrie bandy w zakrecie

Prosze powiedzie¢ czy Zamawiajgcy potwierdza takie rozwigzanie, czyli zamiast elementow
drewnianych w zakrecie moina wykonaé poszerzenie w formie bandy, odpowiednio
wyprofilowane w formie terenowej z nasypow oraz nawierzchni jak catosé toru?

Odpowiedz:

Zamawiajacy po konsultacji z projektantem dopuszcza si¢ rozwigzanie polegajgce na
uformowaniu nasypu pod przeszkode, jednak nawierzchnia $cieralna danej przeszkody

winna by¢ wykonana z elementéw drewnianych wraz z warstwa antyposlizgowa.
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